À.s
s
À
s

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE E TRÂNSITO

EDTTAL 200/2022

CONDICIONAMENTO DA CIRCULACAO RODOVIARIA NO CAMINHO DO PINACULO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vereador com o Pelouro da Mobilidade e Trânsito, com

competências delegadas pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal do Funchal

em 25 de outubro de 2O2L, publicitado pelo Edital n.o 546/2021, torna público que na

sequência de uma intervenção nas juntas de dilatação da passagem superior da VR1 -
Nó n.o 14, a levar a efeito pela Vialitoral, torna-se necessário condicionar a circulação

rodoviária no Caminho do Pináculo, no dia 09.04.2022, entre as 09h00 e as 17h00.

Solicita-se aos condutores a melhor compreensão por eventuais incómodos causados e a

colaboração no cumprimento da sinalização temporária existente.

Funchal, 04 de abril de 2022

Vereador com o louro da ito,

3

Bruno Miguel Camacho Pereira